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о лу т , от е те под о о  е т о, п  о о о т  п л те ео од е доку е т , 
п к   п о е те л . Эко о е к е д е ук т  по ле п о еде  ет . 

К оп о ку ео од о п ло т  у лте ку  от ет о т  о . 
Нео од : одо  у лте к  от ет о т  е о   по лед е т  
од   к т л  от ет о т   по лед е т  от ет  пе од . 1 К К  О О  О К  1.1  О К  

Оп те де  п оект .   
п ле е, о л т  де тел о т    

ел е  у о е  о о т /о о от /п л   1.2 Л  О К  
Оп те ел  п оект , по е у ло п то т  т  до  е    
К ткое оп е к  е о  т   е о о о е о те    
О д е е п е у е т  п оект , е  о  у е   то е   то  е те   

е /пл уе  о о е о т   1.3 Ч  О К  
К к е пе оо е ед е д  п оект   д те   
К к  о о   д  о е т е е   пл уете е т  д у п ле е  е т о  

ед т    
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у е т ует л  у  от ое о о о е ко о е ко  ект о т  п оект  п  о о о т , 
п ло те    

т л  л  ко д -л о по т п  пл  о д   т  е  е л  е т , то п ло те     
К к е е е   л е  ео од  дл  е о д  де тел о т . к те, к к е ео од о 
полу т ,  т к е ок де т  у е т у    

ео од о л  кл т  до о о  е д  по е е /п о од т е  о о те   п . л  о  
од т   о т е о т    

к те д у е теку е  пл уе е д  п оект , кото е  т ете у     1.4 Л  К О  О К  
к те пок тел  ект о т  п оект  е т о е  опе о е т т , ло , 

до од о т , окуп е о т , л о од е д е дл   по леду е о ет  дл  у е т у е о  
пл уе о о о то  п оект .  1.5 О О  О К  
К к е от / ледо  у е л  пол е  до е т , л о едут   д  о е т  1.6  К О  

к те у е т у е о о е о т   о то е п о од  от ле    
к те д е д ет о  ект о т  п оект   е е  е о у е т о , л о  по лед е 5 

лет ло   п л , е л , у е т о, т о е о ,   п .    2 О  О К  
к те т д  т  ко п  о д е- т е- е е  п д   
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 2.1 О   
к те пол е д е к е д е ко п     
к те е  у т о о к п т л   е о пл уе ое е е е    
л ует  л  е е е д е ко о/  л  е е е о т  у ед теле , у т о о к п т л , 
е е д   п .     
к те е то о де е о ект , е о о о е о т   п е у е т  (до туп о т  е у о , л о т  к 

пот е тел , т  т укту , л о т  к де т у е у п едп т    
л л   до е е п едп т  о о е д   де тел о т    
то  т  п едп т : о т , кото е по л л   т е п едп т , л е у пе   

до т е  ко п   пе од до то е о е е    
е е е   т укту е ко п , уп ле  л  о т е о т    

Оп т от   е е де тел о т , о   п едл е  п оекто    
е о ко п       

одде к  п оект  о то о  е т  о о  л т     
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2.2 Ч Л  ( К О )  
к те д е у ед теле  ко п   ук е  дол   к п т ле   

Кол е т о  о л пу е  к ,  то  ле о к о е   п ле о .    
ол  опл е о о к п т л     

Кол е т о  о л о ле  к    2.3   О  Л О  
О о е д  пу к е о  п одук  л  ок е  у лу    
О о е пот е тел     
О е  п од , ло  п л , п л  по ле упл т  ло о   п ед ду е т  од ,  то  ле  
по лед е т  к т л     

ле о т  пе о л  о , д т т  пе о л, е е о-те е к  пе о л, о е, 
пе л т  лу  кет   т     
е е е  т по  ук т  к ле д е, л о от о тел е от о е т  л  е л  п оект  д т  

л   око  т по     2.4 О  О КО О Л  
ло те к тку  кте т ку л , от ет т е   е ул т т  от  п едп т   е л  

п оект : 
• л , , от е т о 
• од т е е   д у  от уд к  
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• од о де  
• дол о т  
• о о е  к л к  
• т удо  де тел о т   по лед е  лет 
• к ко  д де тел о т  п едпо т ет 
• к ко  д де тел о т  о о о полу ет  
• п оло е к е о о е о т   ото о т  дл тел о от т   т е о  у ло  2.5 О  О К О О  О  
ло те у е т у у  о . т укту у ко п   по е    

т  л  у  от е  ут о е ко ул т т  к к е  кол ко    т т те     
Ло л о т , о ле е о т   л от  дл  пе о л    3 О Л О О О К  

к те, к к е о  д те т е п оект     
Оп те п едпол е у  о . т укту у п едп т  д екто - л к отдел  к д о - л к 
отдел  п од -  д .    3.1 О О  О К  
О о о е о  е тополо е  п  е л  п оект   о о  пло дке,  е  де т у е  
п едп т  то  п оект .    

л е п о од т е  пло де   т укту .    
О о е д   оо у е ,  у к о л ое е е, е  пло д , пло д  
е ел о о у тк , п  л де  о т е о т  л  е д , то о т  у о е  е д  пл те е , 

у ло  е д , ок .    
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о то е о о о о п о од т е о о о о удо , у ло  л де  о т е о т  л  е д , 
то о т  у о е  е д  пл те е , у ло  е д , ок .    

л е л , кл до , т по т о о  по у о о- у о о о о о удо .    
Э е о- , тепло-  одо е е, к л .    

то о л е  еле е до о , опо т , о к е  е е по т , у о е те л   
т о е е кл д   т.п.,  кото  е т    до о о е о т    3.2 О  К О  О К  / Л  

у к о л ое е е п одукт  дл  к к  еле  о  п ед е .    
кте е о т  п одукт  у к л е е л  е т .    

О о е т е о  к к е т у п одукт .    
е л ое е кет о ое  е е  ко ку у  е  л  л те т  

п одукт .    
т д  т  у е т у е о п одукт  де , к  п оект, о  п оект, п отот п, оп т  

п т , де т у ее е ое п о од т о .    
тепе  п те т о-л е о о  е о т  п одукт , л е е т о о  то о о  к .    
о о о т  д л е е о т  п одукт .   
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 3.3 ОЛО  О О  / О Л  Л  
у е т ует л  у о  о т е ое п о од т о    
е оло е к  у о е   от л .    
е де  е е   т  те оло     

Оп е о  те оло  п о од т  ок  у лу .    
О о е те оло е к е е е   п о е . л тел о т  те оло е ко о кл . е  

те л  потоко . т л  от одо .    
о од т е  о о т . одо  п оект  о о т  п едп т .   3.4 К К  К  О О    О О О  

о т к  о о удо  те к    
е е те е к  п ет о  о о удо  те к    

л  ко е е к  п едло е  по к те  е /к е т о   
о е т о т   е  о о удо е  те ко    

е о  к пе о лу  
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е о  к п о од т е  пло д    
е о  к е о- , тепло-  одо е , к л    
е о  к , ко плекту   те л    

О  е о т    
е оп о т  п о од т    

о е л  подп е до о о  ко т кт   куп е ое о о удо е те ку     
о о о т  т о о  по т т о о е о т , л е е т о  п е к    3.5 К   О К  
 к ко  п ле   д те т е ко п     

т ете л   о о о т  е л  п одук   д у е те то л е о л т / е о     
К к  о о   отел   т , л о у т  о т е т п едл е о  п одук     
К к е у лу ,   л д, ло  од о до т  к у е т у     
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3.6 КОЛО Ч К  О О  О О  
л е п оект   ок у у  еду    

кто  о де т   ок у у  еду по д   о ект  о де т .    
т т   о е пе е е коло е ко  е оп о т  п оект .    

од е е о т  п оект  е т  о де т  ок у е  ед .    
О кте у те кл т е к е у ло ,  л е  п оект    

ео од о т   л е оот ет т у е  коло е ко  к пе т  п оект .    4 Л  ОЛО  Л  О Л  
л  у  е т  к к е-л о до то е до е  д е о о ко , л о о о  ке т  е  

п одук , п ло те   4.1 О О  О О О К  
К к е у е т у т т -ко ку е т  у е  п одук   те ло  л   оп , ел у , 
К т ,   п .    

у е т ует л  о т  то о т  п одук  от л т о о к , куп ет  л  е л  
о о удо е  у е о    
К ко о о то е по т  п одук   у е    
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4.2 Л , О Л    К   О  
 к к  п о ле  о ко о к   е ул о т лк ете   к к   де пут   

е е    
кте  от л : , т л , т у    

т  от ле о о к  лок л , е о л , о л , е ду од    
е  к , о  одо о  о е  п од  по от л   ело , по е о ,  ту л о   

то о т о  е    
е де  е е  к , о д е  уду  о е  к , опу л ко е п о о  от о тел о 
уду е о т  к    
е о о т  к    
пе е к е о о е о т  к  п е , т уд о т  до туп  к опе   ке    

О о е п едп т  – у т к  к , о е к   дол  п од   ке   
ол  по т о  п одук   ке, л е о о о те  по по то е е    
о уд т е  пол т к   о л т  е ул о  от ле о о к   т  оте е т е о о 

п о од тел    
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5 Л  КО   О К   КО Л К  5.1 ОК , ЛО   КО Л К  
о од ло  л  ледо е дл  опт л о о под о  по т ко  о о удо /п одук  

п ло те  ук е  лк /ко т кто , е о , о о  о е о   око  по т к , 
о е т о о о  то о т   у л   долл     

о од ло  л  ледо е о ко о  по т о о ко  те ло   ко плекту  
п ло те    
е е е  ео од о о , ко плекту   те ло ,  то  ле по т    
е уе е о е   к е т о, до туп о т , е   у л  л  оот ет т у е  л те , у ло  

п о ете , о о о т  полу е  пе л  к док л  л от  у ло  по т к   от о ко  
пл те , л о е о дол    

л е ко ку е то   у ло  купок , те ло   ко плекту    
О о е по т к .  де о т . л е л те т  по т ко .    

л е до о о о   купку , те ло , ко плекту  – п е т   ло е  к е -
пл у  5.2 КО К   К   

о од л  л  к ет  л  «поле о » л  ко ку е то  п ло те     
е е е  п едп т  - о о  ко ку е то    к тк  кте т к    

л е  л е то о  о о  ко ку е то  
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дел  е  ко ку е то   о о оте к    
е оло е к  у о е  п едп т  – ко ку е то    
е  ко ку е т о  п одук   пол уе е ко ку е т  по о  т ул о  т    
е к  ко ку е то   по ле е  ке п одукт , п о од о о  к  д о о п оект   5.3 О Л  КО  К  . 

е  е е т  к ,  кото о  от ет л  п едпол ет от т  п едп т е о  одо о  
о е  п од   ту л о   то о т о  е    

кте т к  упп пот е теле  п одукт :  т п пот е тел  е к е л , п едп т , ед е пот е тел  
ео е кое поло е е пот е теле  

е е пот е теле  о п одукте 
о т  пот е тел ко о п о  от е    

кте т к  е  о о  пот е теле    
кте т к  поте л  пот е теле     
олее пе пект е пот е тел   по дке у    

о  дол  п едп т  теку   пл уе   пе од е л  п оект    
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л е до о о о   т п одук   5.4 К О   О К  
ет  о о о е е . етод е оо о  

Н п е : 
. Дл  о о о  ке п одукт : 
С т е л ок  - у т о ле е  л  п од е  п одукт   ок око  е  п  ото о т  пот е тел  

покуп т  е о д е по то  е е -  ок  пот е тел к  к е т  п одукт ;  
Це   ед е е п одукт   ок - у т о ле е тел о олее ко  е , е   е е   ке ло е 
то ;  
П оло е к  е  - ут  е к ко -л о к у ло  е  п е , 9,95 у . ;  

Це  л де   ке л   от л  - у т л ет   оот ет т   е о  л о о ко ку е т  к к п ло, еду е  
 от л ;  

Це   о е е е  де ек п о од т  - е   ет  о е е  кт е к  де ек п  ед е  о е п л  
по от л ;  
П е т  е  - е   дел   о о  у к л  о т . 

. Дл  у е е е о   ке п одукт : 
Скол  п д  е  - у т л ет   о т  от оот о е  п о   п едло е   ет  по е е 

е  к ;  
Дол о е е  е  - е е   те е е дл тел о о е е ;  
Це  пот е тел ко о е е т  к  - е , о е т о   ко к ет  е е т к  о ет у е т е о 
отл т  от ед е ;  
Эл т  к  е  - т о е у   оот о е е п о   п едло е ;  
П е у е т е  е  - е  е ед е  у т л ет  п едп т е ,  до у ее поло е е  

ке; о о о у ел е е до од   е е де ек  ет у ел е  о е о  т   ко о   од  по 
е л  п одукт  ко о   т е ;  

Це   дел е, тое  п о од т  - о е т   т о о о е  к у  пот е теле , у д   то , е о 
у е ел  т   ке; е  по то  п е о до е о о ;  
Це , у т л е  е, е  у ол т  - л от е у ло  п о ете  то  по е о  е е л , п е , 

 к ед т ; о о у т л т   оп еделе  ок;  
До о о  е  - е  т ует тел у  к дку п  пол е  д  у ло  п  покупке п е , п  покупке 
д у  ед  то  т ет  п едо т л ет  е пл т о .    

к те у е т у е  пл уе е кет о е те л  о , л то к , т, екл  
.т.п.     

о од л  л  кет о е ледо  по о о  то   ке? п ло те    
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о од л  л  «к ет е» кет о е ледо   о о  д , п едо т ле  

уко од т о  п ло те    
о од л  л  «поле е»  о  о е   л д  кет о е ледо  п ло те     
о од ло  л  кет о ое ледо е оку - упп  п ло те     
о од л  л  теле о е, п е е л  лект о е те  л  оп о  п ло те     
о од л  л  к пе т е лу е те   пот е тел  п ло те     
о од л  л  олл-те т пу к е о /п од е о  п одук , о е  е  д, уп ко ку, 
е д, екл  ол к п ло те     
о од ло  ледо е ло л о т /удо лет о е о т  покуп теле  п ло те     
о од л  л  о е к  о п т  е д / л  е д  п ло те     
о од л  л  кет о  л  пот е теле , о о о,  к  по о о  п одукт  

п ло те     
о од ло  л  ледо е т  покуп теле  п ло те    

Опт л е е  по т ок  е  опл т  то  пот е теле    
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о  т ул о  т : 
е о  пол т к     
пе л е у ло  опл т  то  пот е теле     
от  то о  е то  ко о ое о де е, ко ку е , пе л е поо тел е 
е     

те  п еделе  по ео е к  е о   т п  пот е теле  к л  п од е   
т     

екл   п ед т ле е п одукт : 
пол о е то о  е то     
ед т  о о  о     

т к -п од     
пол о е по т     

е , п е е т     
  о е т е о т    

е ое о лу е: 
т ое о лу е  
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о т т ое о лу е    
т те   от о е  от е о е у  л о о л о у т е е о п одукт     

ет то о т  допол тел   п  те   п од   п л  е о  т те , 
к л кул  т т  до одо .   6 О О  Л  6.1 О О О- О  О  Л  О К  

л уе е е е   п о о  т укту е ко п    6.2 О О   
е о е  тепе  у т   о о оте  п л  под д ко , по т ко , покуп теле  п одук  

 п .    
О д е ое у т е о е т ое п едп т е; о ое у т е; пе ед  те оло ; по т к / е д  
о о удо ; п оект о е; т о тел т о/ е д  д   оо у е ; по т к  , те ло  

 ко плекту ; до туп к ку; т; д у ое .    
л е оот ет т у е о д е к  п л о о ко т кт  до о о   п т е о    6.3 Л  О Ч  

ео од е о у е  пе о л ,  то о т , ок , ео од о т  до о о о   о у  
е т     6.4 О  К О  О  
к те т е о  к о  о   п о од т е  по е е  
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 6.5 О  О О  О Л  О К  
е е е  е тел о  доку е т , кте у е  пе ку отдел  от ле   д  

п о  о т е у  де тел о т . л е оот ет т у е  к пе т  до т о тел о   
п оект о- ет о  доку е т ,  т к е ут е де о о п оект  т о тел т .   7 О О  Л  7.1 О   
К ко  ел е  у о е  до одо  е л  удет оп еделе  по ле о о о ет    7.2 Л - К К  О К  

е ут  к е л  п оект   ук е  п о е т  од   % 
о о т /п о од тел о т  по е е   8 О  Л  

л  л   ее о  пл о е  ое  де тел о т   л у   дол о о у  
пе пект у п ло те дл  е   теку  о то е  к   е )   

о е кл ту   е  п одук /у лу   л те пл те    
л  п о од т  п од  п одук   ту л о  е  л   п о е т  о ое  п оект о  
о о т , п еде о  к те лу пл о   8.1 О  О К  

К ко  о е  е т   пл уете полу т   ет к ед т  ед т    к к  у ло    
е ует  л  у т е ко ул т т   пе е о о   ко  л  е то о ?    
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К ко  о е  ед т   пл уете полу т   ет е е   е то о   у т о  о д   к к  
у ло    

к те, к к е е е у  пл у т  то к  о    е   у ло   8.2 ЛО О О  ОК  О К  
л   о л д ете « де к » д  о  е е  у о  ло оо ло е , п е о о к 

е  от л , ук те  8.3 О  О К  8.3.1 Кап тал н е ат ат  
к те пл уе  у о е  к п т л  т т  подде е  т е ко п   8.3.2 екущ е а ход  п оекта 

од   е ду  её е е е, кл  ед т   подде е ото по о о т  о    
од   опл ту ё  ед т     
од   е те т е  п о е т е о е  дол о     

о е кл ту   е  , те ло   п .  л те пл те    
К л кул  п  те л  т т  п о од т о ед  п одук   ту л о   
то о т о  е   о т   ед у п одук     ле о т  пе о л   от  пл т  е  ед о о о л о о ло    

кл д е од  
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К п т л е т т   о т    

о  о о от  теку  кт о   п о    
К л кул  е е то о т  п одук  у лу    

по т е од    
от е о т   пе о л  о о от  ед т    

е т о е де к    
то к , о   у ло  о    8.3.3 ало о е плате  

л уе е от ле  ло о    8.4 О О  О К  
к те о  по теку  до о о  ко п     
к те, к к е  д те допол тел е то к  до од  п  т  п оект     
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9 О Ч  О Л   К  
ет по ко о е к  д  о е л  де е  ед т , кото е кл д л   п оект ее 

п ло те  де т л  до  по ле л  по пе од  е е , л о  о од о  о е   
пл у т  е : 

• у к  етто    
• е е то о т    
• е  те л    
• Эк плу т о е т т    
• от  пл т    
• о  е д    
•  т. . %   
• о т    
• п е /  п  п од е о о  ед т  
• о е т  по к ед ту от о е  /    
• ло  от о е  е е то о т    
• ло   е л    
• т о е о    
• ло  п л    
• Ко е е к е од    
• п ле е к е од    
• л  у ток  от п од    
• о е до од   од    
• од  п о е   
• ло  от о е  . е ул т т   
• ло   у е т о   
• л  до ло оо ло е    
• ло   п л    
• т  п л  до ет  %   
• о е т  пл е е  п л    
• т  п л    
• т  п л  т  то о    
• EBITDA   
• EBIT  
• От ет о д е  де е  ед т    
• л до  ло пе од    
• о тупле  по опе о о  де тел о т    
• о тупле  от п од    
• о е е е    
• од  по опе о о  де тел о т    
• еку е од  п оект    
• е  те л    
• Ко е е к е од    
• Эк плу т о е т т    
• од  п о е   
• от  пл т    
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• ло    
• то о по опе о о  де тел о т    
• од  по е т о о  де тел о т    
•   О    
• то о по е т о о  де тел о т    
• о тупле  по о о  де тел о т    
• о т е е ед т  
• ё е ед т  
• од  по о о  де тел о т    
• о е е ё  ед т  
• пл т  п о е то    
• то о по о о  де тел о т    
• то о 
• л до  ко е  пе од  

 к к  о ект   о о  ло о т    толк ул  о е  т  ее.   10 ОК Л  К О  О К  
К к е пок тел  п оект   т ете  дл  о е к  е о т   11 О К  КО  
К к е етод  е  ко   пол уете:  л е т   то  ле ко к  от по т ко  те оло   о о удо ,  т к е от 
под д ко : о т  ; дле е о пол е  ко т кто ; ое е е о о е е  
т о тел т .    

Ко т кт   е т е д  е , «под кл », л е л т  о о о ок, т  к , п е е е 
о л о о ко од тел т  п  е е  по о   т.п.    

л е дол о о  ко т кто   по т к  , те ло , ко плекту .    
л е дол о о  до о о о   т ото о  п одук .    
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л е л те т  по т ко    покуп теле  ото о  п одук .    
о д е п о  , те ло , ко плекту   ото о  п одук .    

е ле ое   л д  оот о е е о т е   е  ед т   о т е то ко  
о  п оект .    

д оо е л т то ко  о   ко т кто   по т ку о о удо , купку   
т ото о  п одук .    

л е то ко  о  дл  о о  попол е  о о от о о к п т л   у ето  
п о   пл те о о кл  п оект .    

О е  пл т д де до   пе од по е  е т о о о к ед т .    
т о е у е т , л т  ко   т.п.    

Отк т е депо о  коп тел  ето   ке-к ед то е.    
л е до т то о о   л д  о е пе е .   11.1 О К  О К  КО . 
о од т  к е т е  л  ко  п оект , е подд  о л о у л у. 
к , о к е  т пе о у е т ле  к п т л  ло е : 

е пол е е о тел т  по т ко  кое к е т о, де ект   о о удо , те оло     
е ое е е  по т к   о т  о о удо   
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е о е т о т  оте е т е о о о о удо   по т     

 око  т о тел т     
е е е ет о  то о т  п оект     

о - о , те л  у е     
к , е  к плу т е  п едп т : 

е од  п оект у  о о т  о к о е е те оло е к  л  е  о е     
пу к п одук  е оот ет т у е о к е т  о к о е е те оло е к  л  е  

о е )    
еудо лет о тел  е ед е т; п одук  е од т т   у о  то о т о  е    

ет е ок  о к о е е е о  о е , пе ео е к  е ко т  к  л  едоо е к  
ко ку е  п  кет е     

е ое е е о т  по т ок     
о к о е е ео од о т   допол тел  е  е -пл  купк      

л  т т опе е  о т е   е, е о о тел   д . т т  т т     
до о е о  е т е е е  л т о о ку   
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по т е к     

Эколо е к е к  о к о е е еп ед де  т т  о е е е у е     
о - о , те л  у е     11.2 Ч  ОЧК  ОЧ О  
о од л  л  ет  л  то к  е у то о т  е  п ло те    11.3 Л  Ч Л О  О К  
о од ло  л  ледо е о т  ект о т  у е т у е о е  от е е  о е о  

т т/ л т о  ту /п о од т  ло е   к ку -л о о л т  е  п ло те   11.4 К Ч  Л  КО  
К к е к  ко п   д те  у е т у е  поло е     
К к е к , по е у е , о ут о к ут   е ул т те т  о    
Ук те тепе  л   ко п  леду  ко  к - ок   к ткое де е то о, к к 
п едпол ете  у е т : 

еп л  п о о  ту   к  е у о   е  у ко п  о о о те  
от е о т   п о о уе е е е     

е дек т  о е к  пот е о те  е  пот е ле   о т е о о п о од т    
к е о де  то к  о  п оект  
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к е ект о т  о о етод  о    
к е е о о п еделе  е т    
к е о л де  пл уе о о к  одо , о к  лед т е ео од о т  п о е т  

оп еделе е к п т л е ло е  е, е  е ло    
е о е п ед тел о  л  по т п о  опл т  о то о  по т ко  е у о , ео од о т  
пл т  пол о о окл д  е  к д  д е п  у ло   епол о  у к    
к е де  к  до одо , о у ло ле  е о л де е  к  одо    
к е о де  по т ко  у к л  е у о  дл  д о о п оект     
к е о де  по т ко  е у о  по е , кото е кл д л  п  о о о  п оект    
к отк  е е  по т ко  от кл е  ко т кт  -  ко ку е  о то о  покуп теле  

л  о е о у уд е  ко кту    
к кл е  ко т кт   е е о  у ло , отл  от п е ле  дл  д о   л  

т п  дл  д о  от л    
к кл е  ко т кто   о е  е у о , е о е пе е е о о о т  т  ото о   

п одук  л , о о от, едо т то е дл  е т  п о од т   пол о  о е е  
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к еп л о  о   полу е  е дек т  е ул т то  кет о о о ледо     
к о о о о о  еле о о е е т  к    
к едо т то о  е е т  к  т    
к о о о о е оо о    
к еуд о  о  ет  т   те  п од е  то  к пот е тел   12 ЛО  ( О О  О ) 

о е  п ед т ле  п оект  у е то  о ут о к ут  допол тел е оп о , о  о 
кото  е о тел о дол  од т   око тел  е  пл , о к от ет   кото е 

ео од о т  под ото ле . 1.  е  о то т п лек тел о т   то о   у лу  по е   д у , п ед т ле  
 ке? од о о оп те п лек тел о т  е о е . 2.  де  / ло  / . 3.  пл уе  о о от по од . 4.  оот ет т ует л  е п едп т е у ло  д о  от л ? 5. то ко к ет о  от те до т  дл  е ? 6. то  удете т ? 7. К е у  удете т е т ? 8. К к  ко д   поте л е е то  о ут полу т  до од по о  ло е ? 9. К к  ко ку е т п ед т л ет о  п одук   у лу   ке? 10. т уете л    о  к е? 11.  пл   уду ее п од , кет , те е кое т е, по к о  де , л от , 

д т то к  де тел о т , к д о  пол т к  12. е уе  о е  к п т л   пе е д  од . 13. етод к  п еделе  ед т . 14. т укту  ед т  п  е к п т л . 15. д окуп е о т  ло е  дл  е то . 16. п ок ео од о о  о о удо . 17. п ок ео од   то о- те л  п о . 18. Оп те е по е е е п о ете о  о т е о т , то  е ду, п о ее . 19. олу е е  уд . 
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20.  по е  от о тел о полу е  уд. 21.  д т то  е т  по п од . 22. кт  е о п едп т . 23.  е о п едп т . 24. то  е о о о о од  то о е де к , ло  п л , кл д е од , 
п л  л  у тк . 25.  по о  д е  то о- те л  п о . 26.  е  о е  д е  то о- те л  п о   то  о е т   уду е . 27. ед  о е  е  де то ко  дол е о т   д   де е  ед т . 28. К к  удете т ул о т  е л  е  п одук  л  ко плек  у лу ? 29. т т   екл у  те е е од . 30. К ко   ок? 31. К ко   дол  к   п о е т   е од    уду е ? 32. К ко  о е  теку  кт о ?    од  33.  по т к . 34.  еко е д . 35. т  л  у  по то е кл е т ? 36. о  о п о ло  де тел о т  е  упп  уп ле  п е , т ко -то от уд к 

ко л то-то еде е, от л т -то  т.п.  37. О о е етод  п од е   то о   у лу ? 38. е о , о е е е  д т то ко  де тел о т . 39. од т л   кет о у  т те  леду е о е т : 
• у т е уко од е о пе о л   п од  
• у т е то о о о пе о л  
• у т е д т то о  40.  пол т к  е оо о . 41.  о  п л . 42. О е к  е о е е о поло е . оп о   под о о  43.  о е е у . 44. К тк  то  де тел о т  е о п едп т . у т те, то д е о ут т  п о е е  45. К к  ете о  п одук  л  ко плек  у лу ? 46. К к  о те п ток де е  ед т  дл  пе од  е о о о п д ? 47. л т л   у де тел о т  л е опто к  л  по т к ? 48. К к е  еете до о о ? 49. т  л  у  л е   к к е? 50.  по о  к к  ед т   етодо   удо лет о ете п о   по ел   кл е то   

пот е теле ? 51. К к  п одук  л  у лу  ко о т де  кл е то ? 52. о ете л    ко к ет  п е  подт е д т   еде ? 53. е  кл е  п одук  л  ко плек  у лу . 54. Кол е т о  ко ку е то . 55. Оп те  ко ку е то . то е оп о   под о о  56. К к поделе  ок е ду у т к . 57.  уп ле е к  пе о л: е о л е  л е то о . 58. о то т  е  п одук  л  у лу  е л е   то к  е  кет . 59. л е то о  е  п одук  л  ко плек  у лу . 60. л е то о  е о кет о о о пл . 61. едо т тк  кет о о о пл , тот  е о пе е отк . 
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62.  п е у е т  пе ед  ко ку е т   леду  о л т  де тел о т : 
• к е т о  де о т  
• ект о т  от  
• ект о т  п о од т  
• д е е то о  к пот е тел  
• е о  пол т к  
• д   
•  дело е  63.  ко ку е т  т те . 64. К к  удете екл о т  п одук  л  у лу . 65. то о т  к до о  по о о  екл . 66. тот  по ле  е  екл . 67. Кто л ет   ко ул то ? 68.  к к  к   еете дело? 69. ео од ое п о ое о е пе е е. 70. К кое п о ее о о удо е  о ет пот е о т ? 71. е ует  л  п те то е п одук  л  у лу ? 72. л  д , то под л  л   ку  п те т? 73. ед  у о е  ло  дл  е о п едп т . 74. еете л   теку  л  о  от ет? 75. К к то  о о л ете о  дело о  о  от ет по п едп т ? 76. Ко д   до т ете то к  е у то о т ? 77. от  л   е  п едп т  п о о е о  от ет о т   о е пок тел ? 78. то  о ете п ед т т   де ло о о о о е пе е ? 79. еете л   о е то к , кото  о о удет пл т  п  по тупле  

ед т ? 80. л  д , то к ко   ел ? 81. еете л   опо у теле   то   о  по тупле ? Кто о ? 82. еете л   о е те е   д у  п едп т ? 83. еете л   к к е- уд  е те , к , е , т л  дл  п е е т ? 84. е оло  п о од т  п одук  л  о  п едо т ле  ко плек  у лу . 85. о о л  п  ел  до т  у ел е  п о од т е  о о те ? 86. еет л   те  по т ок е е  е е ? 87. О л д ет л  е п о од т о оп еделе о  тепе  ко т  по пу ку п одук  
к тел о у ел е  пу к ? 88.  о т то о л  у  кл д к  по е е ? 89.  леко л  е е то о де е от то т д , еле о  до о , опо т ?   
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